Rua: Marechal Deodoro, 950 - 1º Andar- Centro- Curitiba- PR, CEP: 80060-010                                      www.loteriasdoparana.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

O Presidente da Comissão Especial de Credendiamento designado através da Portaria

nº 71/2023 de 29 de novembro de 2023, comunica aos interessados que o CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 003/2023 objetivando o CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAS JURÍDICAS QUALIFICADAS PARA CONCESSÃO COMUM DA EXPLORAÇÃO

DA MODALIDADE LOTÉRICA INSTANTÂNEA, EM MEIO FÍSICO E/OU VIRTUAL conforme

edital e seus anexo, está SUSPENSA em virtude do Processo nº 840234/23 – TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ em cumprimento ao Despacho nº 106/24 – Gabinete

Conselheiro Fábio de Souza Camargo.

O edital será republicado em nova data, momento em que serão utilizados os

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Pablo Augusto Wosniacki.

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

AVISO                                                                                       Curitiba, 24 de janeiro de 2024

Protocolo Nº 21.611.965-7

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2023 – MODALIDADE INSTANTÂNEA

1977
82

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 24/01/2024 19:30 Local: LOTTOPAR/AOP. Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por:
Stefanny Priscila Fernandes em: 24/01/2024 19:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6c093e49e4b07f8e8307acf7899baf5a.

1977a
82

Documento: AVISODESUSPENSAOEDITAL003.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 24/01/2024 19:30 Local: LOTTOPAR/AOP.

Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por: Stefanny Priscila Fernandes em: 24/01/2024 19:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6c093e49e4b07f8e8307acf7899baf5a.